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Değerli Tuzla Halk Eğitim Merkezi sevdalıları 2016  NİSAN   ayı   bülteniyle sizlerin 

huzurundayız.  

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi, 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında  2016 NİSAN  ayı itibariyle 

1300  kurs açıldı 34 bin kursiyere hizmet verildi veya  veriliyor.  

Değerli Tuzla Halk Eğitim Merkezi sevdalıları mayıs ayında gerçekleştireceğimiz 

‘’Geçmişten Geleceğe El Emeği’’ temalı etkinliklerimizde sizleri aramızda görmek bizleri mutlu edecektir.

            

 

   Metin ÇANGIR 

           Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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GÖZLER DOĞRU ALGILAMIYORSA DOĞRU KARAR VERMEK ZORLAŞIR 

 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi öğretmenlerinin ve kursiyerlerinin çok yönlü gelişimi için çalışıyor. Derin 

beyin egzersizlerinde göz egzersizleri bedensel hareketlerle çalıştırılır. Egzersizlerin en önemli özelliği 
tamamen eğlenceye dayalı olmasıdır. Bu egzersiz çalışmalarıyla dikkat ve odaklanma süreleri 
artmaktadır. Dikkat eksikliğinin giderilmesi tamamen göz kaslarının kalibrasyonu ile ilgilidir. ‘’AKIL 

HAZIR DEĞİLSE GÖZ GÖREMEZ’’ 
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USTA ÖĞRETİCİLERE 6. HİZMET İÇİ  EĞİTİM 

 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi , usta öğreticilerin gelişimi için; proje döngüsü, özlük hakları, protokol 
kuralları, yetişkin eğitiminde yöntem ve teknikler, iletişim, yıllık plan hazırlama, modül hesabının 
yapılması gibi konularda uygulamalı eğitim düzenleniyor. 
Bu eğitimlerle usta öğreticilerimiz arasında iletişim artmaktadır. Usta öğreticilerimize kurumlarını 
daha yakından tanıma fırsatı sunulmaktadır. ‘’Halk İçin Eğitim Eğitim İçin Tuzla Halk Eğitim’’ sloganıyla 
çıktığımız yolda usta öğreticilerimizin kurumlarına verdikleri destekten dolayı teşekkür ederiz. 
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KURUMUMUZUN ARAÇ PARK ÇİZGİLERİ DÜZENLENMESİ YAPILDI 
 

Her zaman eğitim kurumlarının  yanında yer alan Tuzla Belediyesi’ne teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

İHTİYAÇ SAHİPLERİNE YARDIMLARIMIZ ULAŞIYOR 

 

İhtiyaç sahipleri için başlattığımız kampanyamıza destek olan herkese teşekkür ederiz. 
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TÜKETİCİ HAKLARI SEMİNERİ  
 

Tüketici hakları konusunda halkımızın bilinçlenmesi için İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü işbirliğiyle 
seminer düzenlendi 

 

 

ÜNİVERSİTE ADAYLARINA ALGI YÖNETİMİ SEMİNERİ 
 

Destekleme ve yetiştirme kurusundaki  kursiyerlerimize ve öğretmenlerimize  algı yönetimi semineri 
düzenlendi. 
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DAHA DA GÜZEL BİR TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ İÇİN… 

 

İnsanlık tarihi boyunca eğitsel faaliyetlerde, insanlar daima mekânlarla bütünleşmiş ve değer 
kazanmıştır. Fiziki çevrenin, düzenlenmesinden inşasına kadar insan üzerinde psikolojik etkileri vardır. 
Sadece mekânda var olanlar değil, bunların düzenlenişi, estetik değeri de eğitsel açıdan önemli bir 
etkiye sahiptir.  

 Kurumumuzda nitelikli eğitimin yanında fiziksel değişikliklerde gerçekleştiriyoruz.  
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KUTLU DOĞUM HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’nde Kutlu Doğum Haftası dolayısıyla lokma dağıtımı gerçekleştirildi. Tuzlalı 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.  Gün boyu sürdürülen dağıtımlarda  iki bin kişiye lokma ikram 
edildi.   

İnsanlığın kurtuluşu için alemlere rahmet olarak gönderilen Hz. Muhammed'in doğum gününü içinde 
barındıran 14-20 Nisan tarihleri arasında yer alan Kutlu Doğum Haftasına ulaşmış olmanın 
mutluluğunun yaşıyoruz. Sevgili Peygamberimiz Hz Muhammet (S.A.V), birçok mucizelerle dünyaya 
gelmiştir. O'nun varlığı dünyayı aydınlatmış ve tüm çirkinlikleri güzelliklere çevirmiştir . 
 

 

 

 

 

 

http://www.haberler.com/hz-muhammet/
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HER DUVAR FARKLI BİR TEMA 

Kurum duvarlarını renklendirme çalışmaları devam ediyor. Her duvar faklı bir tema; İstanbul, Çocuk, 
Mevlana, Geri Dönüşüm temasından sonra Anadolu teması. 
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLU OLSUN 

 

Bize bu vatanı armağan eden tüm şehit ve gazilerimizi rahmetle ve minnetle yad ediyor. Tüm 
çocuklarımızın, tüm dünya çocuklarının bayramını kutlu olsun  

 

 

 

 

KURSİYERLERİMİZİN AİLE BÜTÇESİNE DESTEK  
  

Tuzla Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi işbirliğiyle  otellerde kursiyerlerimizin ürünleri sergiliyor.  
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YETENEK AVCISI PROJESİ 
 

Yetenek avcısı projesinde görev alan öğretmenlerimizle dönem değerlendirmesi yapılarak yıl sonu 
faaliyetleri planlandı. Yetenek avcısı projesi ilkokul çağındaki öğrencilerin akademik başarılarının 
yanında özel yeteneklerine de önem vererek ‘’Müzik, Spor ve Görsel Sanatlar’’ kurslarıyla öğrencilerin 
yetenekli oldukları alanlarda da gelişmelerine öncülük edilmektedir. 
 

 

 

 
 

 

EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR SEMİNERİ 
 

Eğitimde yeni yaklaşımlar semineri gerçekleşti. Avrupa Komisyonu 7. Çerçeve Programından 
finansmanlı "Katılımcı Sınıf için Yenilikçi Teknolojiler (iTEC) Projesi" Avrupa çapında, 18 ülkenin Eğitim 
Bakanlıklarına bağlı pilot okullarda Eylül 2010'dan beri uygulanmaktadır. 5 fazdan oluşan ve 3. fazdan 
itibaren yaygınlaştırılma sürecine giren projeye ülkemiz adına Bakanlığımız, 26 Nisan 2010 tarihli iTEC 
Yönetim Kurulu Kararı ile kabul edilmiş olup 14/02/2012 tarih ve 2792 sayılı Bakan Onayı ile Yeğitek 
tarafından yürütülmektedir. Yeni teknolojilerin Yenilikçi Pedagojiler ile uygulanmasına odaklı bir 
Eğitim-Öğretim Projesi olan iTEC ile öğrencilerin müfredat gereksinimlerini proje tabanlı öğrenme 
modeli üzerine kurulu Öğrenme Hikayeleri ve destekleyici web araçlarını kullanarak karşılamaktadır.  
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AÇIK ORTAOKUL YENİ KAYIT VE KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ VE 

AÇIK LİSE KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ BAŞLADI 

 

3. Dönem kayıt işlemleri için öğrencilerimizi kurumumuza bekliyoruz.  

 

 

 

 

 

KATI VE SIVI YAKITLI KALORİFER ATEŞÇİSİ KURSU AÇILDI 
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MESLEKİ İNGİLİZCE KURSU AÇILDI 

 

A1 ve A2 İngilizce sertifikası olanlar için Mesleki İngilizce kursu açıldı. 
 

 

 

TUZLA’DA ARICILIK KURSU AÇILDI 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi tarafından arıcılık kursu açıldı. 80 saat sürecek kursun kursun sonunda 
yapılacak sınavda başarılı olan kursiyerlere MEB onaylı sertifika verilecek.  
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DOĞA DOSTU OKULLAR PROJESİ 
 

Proje kapsamında atık toplama kampanyası başlatıldı. Kağıt, plastik,cam, yağ, pil gibi aslında 
ekonomimiz adına toplanıp geri dönüştürülmesi önemli olan atıklar toplandı. ’’Geri Dönüştür Dünyayı 
Değiştir ‘’ sloganıyla hareket eden Tuzla Halk Eğitimi Merkezi kursiyerlerini geri dönüşüm konusunda 
bilinçlendiriyor seminerler veriyor. Anlamlı, doğa dostu proje sayesinde kursiyerler atıklar 
konusunda bilinçleniyor, farkındalık kazandırıyor .  Atık araba lastikleri kesilip duvara vurulduktan 
sonra lastik içleri toprakla doldurulup çiçek dikiliyor. 
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EMLAK DANIŞMANLIĞI KURSUNA YOĞUN İLGİ 

Tuzla  Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü’nün açtığı Emlak Danışmanlığı Kursları yoğun ilgi gördü.  Bu 

yıl 7  kez açılan emlak danışmanlığı kursunda  yaklaşık 300 kişi belge aldı veya alacak. Tuzla’da, 

Emlak Danışmanlığı yapanların sayısı her geçen gün artarken, bu konuda açılan kurslar da yoğun 

ilgi görüyor. Emlak Danışmanlığı kurslarımız hafta içi ve hafta sonları alanında uzman 

öğretmenlerle devam etmektedir.  
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AÇIK ÖĞRETİM OKUYAN ÖĞRENCİLERİMİZE DAHA İYİ HİZMET VERMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ 

 

Öğrenciler sıramatikten sıra alarak kayıt yenileme veya yeni kayıt işlemlerini gerçekleştiriyor ardından 
ders seçmeleri için; öğrencilere tahsis edilmiş bilgisayarlarda derslerini seçiyor, daha sonra raf 
sistemiyle sıralanan kitaplardan, seçmiş olduğu derslerin kitaplarını alıyor. 

 

 

 

 

AKILCI İLAÇ KULLANIMI SEMİNERİ 
 

Tuzla Halk Eğitimi Merkezi & Tuzla İlçe Sağlık Müdürlüğü işbirliği içerisinde Akılcı İlaç Kullanımı 
Seminerinin  9.ve 10. düzenlendi.  
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HİJYEN EĞİTİMİ ALDINIZ MI? 

Hijyen; sağlıklı temiz ortam, ortamda bulunan bakteri sayısının hastalık yapıcı seviyenin altında 
olmasıdır. 

Hijyenik Koşullar Sağlanamazsa ne olur? Mikroplar, hızlı bir şekilde üreyerek gıda maddelerini 
bozarlar. Tüketicinin sağlığını tehdit ederler. 

 

Kurs Bilgisi: Kurs süresi 8 ders saatidir. Kurs sonunda başarılı olanlara sertifika verilecektir. 
Kurslar hafta içi ya da  hafta sonu verilebilir. Kurslar merkez binamızda ya da yeterli sayı 
sağlandığında(12 kişi) işletmelerde verilir. Kurs kayıtlarımız internet sitemiz üzerinden yapılmaktadır. 
İşletmeler toplu kayıtlar için kurumumuza gelebilir. 
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OKUMA YAZMA BİLMEYEN KALMASIN 

 

Okuma-yazma bilmeyen öğrenim çağı dışına çıkmış(14 yaş üstü) vatandaşlarımıza mahallelerinde 
bulunan en yakın İlkokula veya Tuzla Halk Eğitimi Merkezi'ne başvurmaları halinde okuma-yazma 

kursu açılacaktır.  
 

Okuma-Yazma bildiği halde Okur-Yazar belgesi olmayan veya ilkokulu yarıda bırakmış ilkokul 
diplomasına ihtiyacı olan vatandaşlarımıza kursa gitmeden de SINAV ile belge verilebilmektedir. Her 
ay düzenli olarak okur-yazarlık (birinci kademe) ve ilkokul diploması(ikinci kademe) sınavı Tuzla Halk 

Eğitimi Merkezi’ nde yapılmaktadır. 
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İSTANBUL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN DÜZENLEDİĞİ İYİ ÖRNEKLER 

PAYLAŞIMINA BAŞVURU YAPILDI  

Tuzla Halk Eğitim Merkezi olarak  İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği iyi 

örnekler paylaşımına ‘’Ben İstanbulum ’’ ve ‘’Yetenek Avcısı’’ projeleriyle başvuru yapıldı.  

 

 

 

AÇIK LİSE ÖĞRENCİLERİNE SINAVA HAZIRLIK KURSU AÇILDI 
 

Açık lise okuyan öğrencilere  Matematik, Türkçe, İngilizce, Din Kültürü ve Tarih derslerinde sınava 
hazırlık kursu açıldı. Kurs günleri ve saatleri Cuma 18.00-21.15 Cumartesi 09.00- 15.30 Pazar 09.00-

15.30. Kurslar haziran ayının ikinci haftasına kadar devam edecek. 
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YAZ DÖNEMİ LİSE MEZUNLARI İÇİN DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSU AÇILIYOR 

Kayıt olmak isteyenler Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’nin web sitesinden ön kayıt yaptırabilir 
(http://tuzlahem.meb.k12.tr). 

 

 

 

İŞ ARAYANLAR KPSS’YE TUZLA HALK EĞİTİM MERKEZİ’NDE HAZIRLANACAK 

 Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’nin vereceği  kurslarla adaylar KPSS Ön lisans ve KPSS Ortaöğretim 
sınavlarına hazırlanacak. Yaz döneminde başlayacak kurslarda Matematik, Türkçe, Tarih, Coğrafya, 
Vatandaşlık dersleri verilecektir. Kayıt olmak isteyenler Tuzla Halk Eğitimi Merkezi’nin web sitesinden 
ön kayıt yaptırabilir (http://tuzlahem.meb.k12.tr). 
 

 Tuzla Halk Eğitimi Merkezi LYS, YGS, EKPSS, Açık Öğretim kurslarından sonra KPSS  kursu açıyor. 

Tamamen ücretsiz olan bu kurslarda yaz boyunca eğitim verilecektir. İlerleyen aşamalarda Yüksek 
Lisans ve Doktora adayları için de ALES ve YDS kursu açılması planlanmaktadır. 
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OLTA DONANIMI VE BALIK AVCILIĞI KURSU AÇILDI 
 

Olta donanımı ve balık avcılığı kursu açıldı. Kurs günleri ve saatleri Pazartesi ve Perşembe 17.30-20.30 

 

DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI 
 

Deneyimli öğretmenlerimizle, öğrencilerimizi üniversiteye hazırlanmalarında yanlarındayız. 

Destekleme ve yetiştirme kursları için bizlere destek sağlayan ‘’Büyük Hayallerle Sayısız Projeyi Hayata 

Geçiren’’ Tuzla Belediyesi Başkanı Dr. Şadi YAZICI’ya teşekkür ederiz. 
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NİSANDA KURSLARIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 
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NİSANDA KURUMUMUZA ZİYARETLERDEN KESİTLER 
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  NİSANDA BASINDA BİZ 
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 USTAÖĞRETİCİLİK OKULU       GÖZ VE KEMİK TARAMASI (Bölge Hastanesi İşbirliğiyle) 
 (2 MAYIS 2016 Saat:09.30 YER: TUZLA HEM)   (3 MAYIS 2016 Saat:10.30-13.00  YER: TUZLA HEM) 

 

 DERİN BEYİN EGZERSİZLERİ          FİLM GÖSTERİMİ: ’’ 3 İDİOTS ’’ (Tuzla RAM İşbirliğiyle) 
(4 MAYIS 2016 Saat:10.30 YER: TUZLA HEM)    (5 MAYIS 2016 Saat:13.00 YER: TUZLA HEM) 

 

GERİ DÖNÜŞÜM SEMİNERİ                                               EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR SEMİNERİ(EĞİTEKİşbirliğiyle) 
(6 MAYIS 2016 Saat:11.00 YER: TUZLA HEM)  (6 MAYIS 2016 Saat:15.00 ) 

 

ANNELER GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
(9 MAYIS  2016 Saat:11.00 YER: TUZLA HEM) 

 

 

MAYIS AYI FAALİYET TAKVİMİ 


